

56	615981134	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 100 mm	m2	3,438		
		0,25*(2*1,25+2*2+2*2,25+1*2,75)		3,438		
		Súčet		3,438		
57	625251050	Zateplenie doskami EPS-F hr. 180 mm a silikátová škrabaná omietka hr. 2 mm	m2	105,000		
		100*1,05		105,000		
58	625991040	Zateplenie vonkajšieho sokla polyst. XPS-R hr. 160 mm a omietka Baumit Marmolit	m2	10,500		
		10*1,05		10,500		
59	625991051	Zateplenie doskami EPS-F hr. 20 mm a silikátová škrabaná omietka hr. 2 mm	m2	7,650		
		51*0,15		7,650		
60	625991052	Zateplenie doskami EPS-F hr. 160mm a bez upravy	m2	15,750		
		15*1,05		15,750		
61	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,192		
		100,2*0,06*1,03		6,192		
62	631362021	Výstužná KARI sieť v mazanine podláh	t	0,195		
		100,2*1,4*1,35/1000		0,189		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

63	917832111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez bočnej opory z betónu prostého	m	68,000		
		68		68,000		
64	592173208	Obrubník záhonový 100/5/20	ks	68,000		
		68		68,000		
65	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 30 m	m2	132,200		
		132,2		132,200		
66	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	132,200		
		132,2		132,200		
67	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,000		
		50		50,000		
68	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	100,000		
		100		100,000		

## 99 Presun hmôt HSV

69	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	256,859		
----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	--

## PSV Práce a dodávky PSV

### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

70	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	264,400		
71	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	13,650		
		45,5*0,15*2		13,650		
72	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,098		
		279,196088888889 * 0,00035		0,098		
73	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná na sucho	m2	12,900		
		43*0,3		12,900		
74	6281113000	Pásky asfalt. bez krycej vrstvy-vl.lepenka A 400/H	m2	14,835		
		12,9 * 1,15		14,835		
75	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	264,400		
76	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAIP pritavením	m2	13,650		